[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 марта 2017 г.                                                        № 23-п

с. Весеннее

О внесении изменений в постановление от 22.11.2016 №57-п

о предварительном  согласовании предоставления земельного участка

На  основании ст.11.10, 39.2, 39.3, 39.14, 39.15, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, руководствуясь п.2 ст.3, Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, ст.14 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с допущенной неточностью в постановлении Главы Весенненского сельсовета от 22.11.2016г №57-п «О предварительном согласовании предоставления земельного участка», Администрация Весенненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласно ч.9 ст.39.15 ЗК РФ внести изменения в преамбулу и читать: на основании представленных документов Гусева Николая Викторовича 05.04.1965 года рождения, паспорт 95 10 732163 выдан УФМС Республики Хакасия по Усть—Абаканскому району 04.05.2010 г., состоящей на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Весеннее, ул. Комсомольская, 5-2.

2. п.1 пп 1.1; п.2 пп 2.1 дополнить следующими словами: Российская Федерация.

3. Предварительно согласовать предоставление земельного участка в аренду сроком на 3 (три) года без проведения торгов (пп. 19 п.2 ст. 39.6 ЗК РФ), относящегося к категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», на кадастровом плане территории 19:10:110701,  площадью 137655 кв.м., основной вид разрешенного использования (ВРИ)– для ведения животноводства (код ВРИ 1.7).

4. В целях дальнейшего предоставления земельного участка заявителю Гусеву Н.В. обеспечить выполнение кадастровых работ по образованию границ земельного участка.

5. Администрации Весенненского сельсовета заключить и зарегистрировать договор аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию права.

6.Срок действия настоящего постановления составляет два года.

7.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Весенненского сельсовета                                                           Л.М. Поляков